O Presidente da Comissão para o Processo Seletivo Simplificado para Professor Temporário da

área04- Farmacologia, aberto por meio do Edital nº 77/2020 torna público o resultado da AVALIAÇÃO DE

TÍTULOS E CURRÍCULO do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO DO

Edital nº 77/2020-Processo Seletivo Simplificado

04- Farmacologia

Nome Inscrição Nota

Aline Camargo Ramos 7.114405

Barbara Leticia da Silva Guedes de Moura 3.234381

Bruno Andrade Costa 2.274190

Clarissa Vasconcelos de Oliveira 7.424365

Danielle Lazarin Bidoia 7.474395

Francielli Maria de Souza Silva Comar 9.554372

Guilherme Rabelo de Souza 8.013834

João Antonio Gimenes Júnior 6.993975

Kátia Michelle Freitas 6.984378

Letícia Freire de Oliveira 5.474412

Luiz Fernando Veríssimo 5.984350

Mauricio Pena Cunha 7.914383

Patrícia de Carvalho Ribeiro 3.844373

Sandra da Silva Silveira 7.754400

Teddy Talbot 5.464342

Vinicius Antonio Hiroaki Sato 8.114371

Maringá, 17 de setembro de 2020.

Nome Assinatura

_______________________________Prof. Dr. Wilson Alves do Prado

Prof. Dr. Celia Regina Ambiel da Silva ________________________________

Prof. Davi Campos La Gatta ________________________________

17/09/2020 11.13.18 Página 1 de 1